
UCHWAŁA NR XXIX/308/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości położonej przy ul. Sobieskiego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
Miasta Iławy w obrębie 10 jako działka nr 105/2 o powierzchni 0,1296 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015827/8, 
położonej przy ul. Sobieskiego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej na nieruchomosci oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 10 jakio działka 105/1, zapisanej w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00015827/8, położonej przy ul. Sobieskiego, na rzecz 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji miasta Ilawy jako działka nr 105/2, położonej przy ul. Sobieskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/219/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zbycia prawa własności 
nieruchomości położonej przy ul. Sobieskego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSYBE-JXKRR-EVQWG-FYJHE-OVSUO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała nr XXI/219/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej 
przy ul. Sobieskiego upoważniła Burmistrza Miasta do przekazania, w drodze darowizny, na rzecz Iławskiego Centrum Kultury 
nieruchomości, stanowiącej własność miasta ilawy, położonej przy ul. Sobieskiego (tzw DOM WETERANA). Z uwagi na to, że budynek 
ten wymaga zasadniczego remontu, którego koszty szacuje się na blisko 1 mln złotych. Z uwagi na to, że środki te trzeba by 
wydatkować z budżetu miasta zasdne jest odstąpienie od przekazania tego obiektu ICK i przeznaczenie budynku do sprzedaży. 
Podjęcie uchwały umożliwi sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego. 

Id: FSYBE-JXKRR-EVQWG-FYJHE-OVSUO. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



